
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 

U CHWAŁA NR 6 3 /9 4 /2013 
z  dnia  26  września  2013  roku  

w sprawi e  rozwi ązani a  porozumi eni a  pomi ędzy  U MFC i  ASP  
z  dn i a  26 .09 .2001  

 

 
Na podstawie § 38 p. 5c) Statutu UMFC (tekst jednolity z dnia 25.06.2013r.) oraz na 
podstawie p. VI.  Porozumienia zawartego dnia 2 września 2001 roku pomiędzy Aka-
demią Sztuk Pięknych w Warszawie a Uniwersytetem Muzycznym Fryderyka Chopina 
Senat UMFC uchwala, co następuje: 
 

§1. 
Uchyla się wyżej wymienione porozumienie dotyczące wspólnego prowadzenia pra-
cowni Multimedialnej Kreacji Artystycznej na Wydziale Grafiki ASP. 

 
§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 
 
 
 
 
 

prof. zw. Ryszard Zimak 
R e k t o r 

 

 

 

 


